
令和7年3月19日  

札幌事業所お取引のみなさまへ 
株式会社アール・アンド・イー 

代表取締役  伊藤 淳   

 
 

臨時休業のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、札幌事業所においては、社内行事や事務所移転作業のため、下記のとおり臨時 

休業をすることになりましたのでお知らせいたします。 

急なお知らせで大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い 

申し上げます。 

なお、事務所移転につきましては、敷地内での移転となりますので、住所、電話番号 

等に変更はございませんのでよろしくお願いいたします。 

 

敬具  

 

記 
 

 

１．臨時休業日 

  ・令和７年４月１２日（土）12：00～17：00       【社内行事】 

  ・令和７年４月１９日（土）～令和７年４月２１日（月）【事務所移転】 

 
２．お問い合わせ先 
 【㈱アールアンドイー 札幌事業所】 

〒061-1274北広島市大曲工業団地４丁目４－１ 
     TEL  011-370-3232  FAX  011-370-3233         （担当：総務課） 


